
UCHWAŁA Nr VIII/59/2007
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 24 maja 2007 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Gimnazjum im. Ludzi Pojednania w 
Witnicy i powołania Komisji Konkursowej.

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1, § 2 ust.  
1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 r. w 
sprawie  regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora  szkoły lub  placówki  i  trybu  pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2003 r. Nr 189, poz. 1855) uchwala się co następuje: 

§  1. 1. Ogłasza się konkurs na dyrektora Gimnazjum im. Ludzi Pojednania w Witnicy. 
2.  Termin przeprowadzenia konkursu ustala się na dzień 26 czerwca 2007 r. 

       
§  2. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 
1) przedstawiciele organu prowadzącego:

a) Eugeniusz Kurzawski,
b) Krystyna Sikorska,
c) Krystyna Wojkowska,

 2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
a) Ewa Kunowicz,
b) Krystyna Wiśniewska,
c) Alicja Gadawska,

3) przedstawiciele rady pedagogicznej:
a) Agnieszka Buczma,
b) Dorota Kurowska,

4) przedstawiciele rodziców:
a) Anna Piejko,
b) Ewa Stojanowska,

5) przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej:
a) Irena Fabjańczuk.

2.  Funkcję  Przewodniczącego  Komisji  Konkursowej  powierza  się  Eugeniuszowi 
Kurzawskiemu.

3.  Członkowie Komisji Konkursowej wymienieni w ust. 1 pkt 2-5 winni posiadać, 
w  momencie  rozpoczęcia  pracy  w  Komisji  Konkursowej,  imienne  upoważnienia  do 
uczestnictwa w pracach komisji  wystawione przez podmiot  wyznaczający ich do pracy w 
komisji.

§   3. Podczas postępowania konkursowego Komisja Konkursowa działa w oparciu o 
przepisy  określone  w  rozporządzeniu  Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  23 
października 2003 r.              w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły  
lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2003 r. Nr 189. poz. 1855).

                                                                
§   4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Krystyna Sikorska


